W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał:
a) 2 zamówienia polegające na wdrożeniu
zintegrowanego systemu informatycznego dla uczelni
wyższej o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto
każde (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł),
zatrudniających na dzień zakończenia wdrożenia nie
mniej niż 300 pracowników, obejmujących minimum
następujące moduły Finanse – Księgowość, Kadry
– Płace, Kontroling, Środki Trwałe, Gospodarka
Materiałowa, oraz
b) wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów, w co

[...]

projektami, potwierdzone certyfikatem min.
PRINCE 2 lub równoważnym oraz posiadającym
doświadczenie zawodowe potwierdzone udziałem w
min. 2 zrealizowanych projektach informatycznych
polegających na wdrożeniu zintegrowanego systemu
informatycznego w uczelniach wyższych o wartości
min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion
pięćset tysięcy zł), oraz
b) jednym głównym analitykiem, posiadającym
wykształcenie wyższe, oraz przynajmniej 5-letnie
doświadczenie w zakresie m.in.: analiz potrzeb
użytkowników, analiz zasobów informacyjnych i
technicznych, posiadającym kwalifikacje potwierdzone
certyfikatem TOGAF lub równoważnym oraz udziałem